РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     РЕШЕНИЕ

28.09.2020                                          № 221                              х. Верхняковский
О размерах должностных окладов

и ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих

Администрации Верхняковского

сельского поселения

В соответствии с Областным законом от 16.12.2019 № 256-ЗС «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», статьи 4 решения Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения от 23.12.2019 № 184 «О бюджете Верхняковского сельского поселения Верхнедонского района на 2020 годи на плановый период 2021 и 2022 годов Собрание депутатов Верхняковского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить должностные оклады и ежемесячное денежное поощрение в размерах, указанных в приложении №1.

2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения:

от 02.07.2020 № 212 «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих аппарата Администрации Верхняковского сельского поселения»;

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2020 года.
          4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссии по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов
глава Верхняковского сельского поселения                                         М.М. Каташов
Приложение №1
                                                                                к решению Собрания депутатов

Верхняковского сельского поселении

от 28.09.2020 №221
РАЗМЕРЫ

Должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Администрации Верхняковского сельского поселения
	№п/п
	Наименование должности
	Количество единиц
	Должностной оклад

( в рублях)
	Коэффициент
	Ежемесячное денежное поощрение

 ( в рублях)

	1
	Глава Администрации Верхняковского сельского поселения
	1
	11 436,00
	0,31
	3 545,16

	2
	Заведующий сектором экономики и финансов
	1
	8 692,00
	0,28
	2 433,76

	3
	Главный специалист по бюджетному учету
	1
	7 319,00
	0,27
	1 976,13

	4
	Ведущий специалист экономист
	0,75
	5 190,00
	0,28
	1 453,20

	5
	Специалист 1 категории по правовой и кадровой работе
	1
	5 718,00
	0,29
	 1658,22

	6
	Специалист 1 категории по имущественным и земельным отношениям
	0,75
	4 289,00
	0,29
	1 243,81

	7
	Ведущий специалист по муниципальному хозяйству
	1
	6 919,00
	0,28
	 1 937,32

PAGE
2